
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN PONOROGO 

MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 
NSM: 131135020002  NPSN: 20584466  AKREDITASI: A 

Jalan Soekarno Hatta Nomor 381 Ponorogo., Telepon  (0352) 481168 

Email : man2.ponorogo@gmail.com .,  Website : manduaponorogo.sch.id 
 

Nomor  :  B-148/Ma.13.02.02/PP.00.6/02/2025                                         25 Februari 2025 

Lamp.  :  - 

Sifat : Penting 

Perihal  :  UNDANGAN  

 
 
Yth. Bapak/ Ibu Calon Wali Murid  MAN 2 Ponorogo 
di –  
   Tempat 

 
 
 
Assalaamu’alaikum, Wr. Wb. 
 

Mengharap dengan hormat kehadiran Bapak/ Ibu besok pada : 
 

Hari : Rabu 

Tanggal : 26 Maret 2025 

Pukul : 09.00 WIB s.d Selesai 

Tempat : GOR MAN 2 Ponorogo 

Keperluan : Sosialisasi Program kepada Calon Wali Murid Baru MAN 2 Ponorogo 

  Tahun Pelajaran  2025/2026  

   

Demikian undangan ini dibuat, atas kerjasamanya kami sampaikan banyak terima kasih. 

 

Wassalaamu’alaikum, Wr. Wb. 
 

 Kepala 
 

^ 

 

TARIB 

 

 

         

 
 
 
NB : Mohon untuk membawa alat tulis dan Materai 10.000 1 lembar.  
 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : mhYJo1



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN PONOROGO

MADRASAH ALIYAH NEGERI 2
NSM: 13113s020002 NPSN: 20584466 AKREDITAST: A

Jalan Soekarno Hatta Nomor 381 Ponorogo Telepon {0352) 481168
Em ail : m an 2. ponoroqo@gmail. cam Website : m anduapono rogo.sch.id

SURAT KEPUTUSAN PANITIA PPDB MAN 2 PONOROGO
NOMOR : 20 TAHUN 2025

TENTANG

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU (PPDB}
JALUR PENELUSURAN T{INAT, BAKAT DAN PRESTASI

MADRASAH ALIYAH HEGERI 2 PONOROGO
TAHUN PELAJAR AN 282512026

PANITIA PPDB MADRASAH ALIYAH NEGERI 2 PONOROGO

Menimbang

lMengingat

a. untuk menjamin mutu penyelenggaraan Penerimaan Peserta Didik Baru
(PPDBi MAN 2 Ponorogo Tahun Pelajaran 2A25,2026, perlu ditetapkan Surat
Keputusan hasil seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) jalur
Penelusuran Minat, Bakat dan Prestasi.

b. bahwa calon peserta didik baru yang dinyatakan diterima dalam lampiran Surat
Keputusan ini dinilai mampu dan memenuhisyarat sebagai peserta didik MAN
2 Ponorogo Tahun Pelajaran 2A251?A26

1. Undang - undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 19 tahun 2007 tentnag Standar

Pengelolaan Pendidikan;
3. Peraturan Menteri Agama Nomor 66 Tahun 2016 tentang Perubahan kedua

atas Peraturan Menteri Agama No 90 Tahun 2013 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Madrasah,

4. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan lslam Nomor 64 Tahun 2025 tentang
Petunjuk Teknis Penerimaan Peserta Didik Baru Madrasah Tahun Pelajaran
2425t2A26;

5. Kalender Pendidikan MAN 2 Ponorogo Tahun Pelajaran zo24l202s;
6. Surat Keputusan Kepala Madrasah Aliyah Negeri 2 Ponorogo Nomor: 105

Tahun 2Q24 Tentang Panitia Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) MAN 2
Ponorogo Tahun Pelajaran 2A25DA26,

7. Hasil Seleksi Panitia PPDB Jalur Penelusuran Minat, Bakat dan Prestasi Tahun
Pelajaran 2A2512026.



Menetapkan

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

MEMUTUSKAN

Surat Keputusan Panitia PPDB Madrasah Aliyah Negeri 2 Ponorogo tentang
Pengumuman Hasil Seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB) Jalur
Penelusuran Minat, Bakat dan PrestasiTahun Pelajaran 202512026.
Menetapkan Pengumuman Hasil Penerimaan Peserta Didik Baru {PPDB) MAN 2
Ponorogo Jalur Penelususran Minat, Bakat, dan Prestasi Tahun Pelajaran
202512026. {data tert ampir)
Kepada Calon Peserta Didik Baru yang dinyatakan lulus agar melengkapi
persyaratan dan daltar ulang sesualdengan ketetapan yang telah ditentukan.
Bagi Calon Peserta Didik Baru yang dinyatakan lulus dan tidak daftar ulang,
dinyatakan mengundurkan diri.
Surat ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ada kekeliruan akan
dibenarkan sebagaimana mestinya.

MOEH ANSJORI

Sekretaris PPDB

GALESH SANDI INDATA

hui

Ponorogo

Tembusan:
1. Yth. Ka. Kanwil Kemenag Provinsi Jawa fimur
2. Yth. Kabid. Pendma Kemenag ProvinsiJawa Timur
3. Yth. Ka. Kankemenag Kabupaten Ponorogo

Ditetapkan :di Ponorogo
Pada tansgal : 25 Februari2025



Lampiran 1 : Surat Keputusan Panitia PPDB

Nomor : 20 Tahun 2025

Tanggal : 25 Februari 2025

Tentang : Penguman Hasil Seleksi Penerimaan Peserta Didik Baru (PPDB)

 Jalur Penelusuran Minat, Bakat dan Prestasi MAN 2 Ponorogo

 Tahun Pelajaran 2025/2026

No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

1 KDN1001 MUFIDAH AMALIA Perempuan SMPN 2 PONOROGO

2 KDN1002 HUSNAN FALQI ARDIANSYAH Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

3 KDN1003
RAMA AL-RIZKY WISNU 

NUGROHO
Laki-Laki MTS YP KH SYAMSUDDIN

4 KDN1004 YUNANDREA ARRIFAI Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

5 KDN1005 JESIKA INDAH PUSVITA Perempuan SMPN 4 TULAKAN

6 KDN1006 KHANZA YASMIN YASYFA' Perempuan SMPIT AR-RAHMAH PACITAN

7 KDN1007 JAVIERA MACKENZIE HADITA Perempuan
MTS TERPADU HUDATUL 

MUNA

8 KDN1008 ALVINA DIAH AYU SETYOWATI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

9 KDN1009 ACHMAD FAUZI ABDILLAH Laki-Laki
MTS MUHAMMADIYYAH 

BANDAR

10 KDN1010 HASWINANDA Perempuan MTS AL-ISHLAH

11 KDN1011 FAZA ALIM ALFATIH Laki-Laki MTS AL-ISLAM JORESAN

12 KDN1012 KHAYLILA ALMA NOOR BAHTIAR Perempuan MTSN 2 PONOROGO

13 KDN1013 BISMA GHADIE GHOSSANI AHMAD Laki-Laki
SMPIT DARUT TAQWA 

PONOROGO

14 KDN1014 RAMADHANI ULFATU NAJAH Perempuan SMPN 2 NGRAYUN

15 KDN1015
QUINSHA ALMYRA HAYU 

PUANDHITA
Perempuan SMPN 2 KAUMAN

16 KDN1016 MUHAMMAD NAUFAL DARWISY Laki-Laki MTS AL-AZHAR

17 KDN1017 NADILA SYAFIRA NUR AFIFAH Perempuan MTSN 3 MADIUN

18 KDN1018 ALVANO NAJMI TSAQIB Laki-Laki MTS AL-ISLAM JORESAN

19 KDN1019 DIKA BAYU PRADANA Laki-Laki MTS AL-ISLAM JORESAN

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS PERSIAPAN KEDINASAN



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS PERSIAPAN KEDINASAN

20 KDN1020
HANIZA FARAYUNDA AULIA 

WILDAN
Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

21 KDN1021 SHIFANA APPRILLIA ZAHRANI Perempuan SMPN 2 SUKOREJO

22 KDN1022 AINA NASIFA NASRIN Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

23 KDN1023
MUHAMMAD FADHIL AL GHIFARI 

AULIA
Laki-Laki MTS AL-ISLAM JORESAN

24 KDN1024 LOVY BASYA'IRZY ARYA HANIFAH Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

25 KDN1025 DHIYAS ARYA WASKITHA Laki-Laki SMPN 1 JETIS

26 KDN1026 BARAKA ATMAJA MUNIR Laki-Laki SMPN 1 JETIS

27 KDN1027 KEVIN ADHIS PRABASWARA Laki-Laki SMPN 2 NGRAYUN

28 KDN1028 MUHAMMAD AKHDAN DZIKRILLAH Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

1 ICP1001 ADISYA AINUN MAHYA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

2 ICP1002 CHIARA SHAKAYLA AZZAHRA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

3 ICP1003 QUEENSHA ZHIVANIA GIYANDA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

4 ICP1004 ALZENA NABILA SHAFIYAH Perempuan MTS WALI SONGO NGABAR

5 ICP1005 TATA LAILA FITRIA Perempuan SMPN 1 SUKOREJO

6 ICP1006 KEYLA ZAHWA AIRANIE Perempuan MTS WALI SONGO NGABAR

7 ICP1007 CHALYSTA NADINE YELU AZZAHRA Perempuan SMPN 2 PONOROGO

8 ICP1008 KAIFA MEI PURNAMASARI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

9 ICP1009 SYAREEFA ALAYNA NUR FADILLA Perempuan SMPN 5 PONOROGO

10 ICP1010 SEKARLANGIT RETNO KINASIH Perempuan
SMPIT QURROTA A'YUN 

PONOROGO

11 ICP1011 MA'ASAFA OMARROSYADA ZAHIR Perempuan MTSN 3 PONOROGO

12 ICP1012 SACHI KIRANA ISWANTO Perempuan MTSN 2 PONOROGO

13 ICP1013 LAZIVA AZALEA MECCA Perempuan MTSN 1 PONOROGO

14 ICP1014 ELLENA RAMADHANI Perempuan MTSN 2 PONOROGO

15 ICP1015 SABRINA ASYA AZAHRA Perempuan MTS MUHAMADIYAH BLIMBING

16 ICP1016 AZALIA SALWA QURROTA A'YUN Perempuan MTSS AL-MAWADDAH

17 ICP1017 ATHAR PRAMUDITA FAJARFAVIAN Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

18 ICP1018 APRILIA MEILANA SAFARA Perempuan SMPIT THORIQUL HUDA

19 ICP1019
BAGASKARA ZAYYAN ANDIKA 

HAKIM
Laki-Laki MTSN 3 PONOROGO

20 ICP1020 AMIRA DWI AISYA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

21 ICP1021 AZKA RANA SALSABILA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

22 ICP1022 SYAHDA WINA ZULFANY Perempuan MTS AL-AZHAR

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN INTERNATIONAL CLASS PROGRAM (ICP)



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN INTERNATIONAL CLASS PROGRAM (ICP)

23 ICP1023 SHABRINA ADELYA VINATA Perempuan SMPN 3 PONOROGO

24 ICP1024 AHMAD ABRISAM ALFAROBI Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

25 ICP1025 ANDINI KURNIA OKTAVIANTI Perempuan MTSN 2 PONOROGO

26 ICP1026
HELENA SALSABILA DEANFIELA 

PUTRI
Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

27 ICP1027 SYAFI ARIF RAHMAN AL FARRUQ Laki-Laki
SMPIT BAITUL QURAN AL 

JAHRO

28 ICP1028 ASTRITA RAHMAJATI Perempuan MTSN 2 PONOROGO

29 ICP1029 NAJWA ATTAYA ASYIFA Perempuan MTS AL-AZHAR

30 ICP1030 SADIDA NAFILANUHA AQOMAH Perempuan MTSN 2 PONOROGO

31 ICP1031 RIDHO MUHAMMAD ZUNURROIN Laki-Laki MTS ISLAM NGRUKI

32 ICP1032
NOOR ZAHRA ALYA NABILLA 

AGUSTYVA
Perempuan MTSN 2 PONOROGO



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

1 KBC1001 AZIZAH ZAHRO MUSTOFA Perempuan MTSN 1 MADIUN

2 KBC1002 ZHAFIRAH NURDIANA WIBOWO Perempuan SMPN 1 MAGETAN

3 KBC1003 AZZAHRA SELVIA FEBRYANIKA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

4 KBC1004 CALLYSTA SYIFA ARDIA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

5 KBC1005 AISYAH NUR FADILAH Perempuan MTSN 1 PONOROGO

6 KBC1006 HANIFA STEFANNY AMIRA ZAHRA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

7 KBC1007 NAYLA F. RAMADHANI Perempuan MTSN 2 PONOROGO

8 KBC1008 KHALILA HUWAIDA EVANTHE Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

9 KBC1009 MAZAYA ANINDYA RAHMA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

10 KBC1010 ASYRAF AQDAS TSANWI Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

11 KBC1011 NISRINA FATINATILLABIBAH Perempuan MTSN KOTA MALANG

12 KBC1012 RAKHMAT PRIMA PUTRA Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

13 KBC1013 SALWA NAFISA WIHANDAYA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

14 KBC1014 YUSRINA NUR FADILAH Perempuan MTS MA'ARIF MOJOPURNO

15 KBC1015 ADWA ILYANA AMANI NUGRAHA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

16 KBC1016
FAJRIYANA SAFFIRA NABIHATUL 

KARIMAH
Perempuan

SMPIT QURROTA A'YUN 

PONOROGO

17 KBC1017 MUHAMMAD FAZA ULIN NUHA Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

18 KBC1018 RAMZU ZENOBIA NUR AHMAD Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

19 KBC1019 SYAFA EKANINGTIYAS Perempuan MTSN 2 PONOROGO

20 KBC1020 ELLSYA APRIZAKIA ADIFIRA Perempuan MTSN 1 PONOROGO

21 KBC1021 RAHMA VALENZIA Perempuan MTS AR ROHMAN TEGALREJO

22 KBC1022 ALFRIDA SYIFA ROHANA DEWI Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

23 KBC1023
RAMADHANI HIDAYATUL 

MAGHFIROH
Perempuan MTSN 1 PONOROGO

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELOMPOK BELAJAR CEPAT 2 TAHUN (KBC)



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

1 BPS1001 FIONA ZAHRA ATHALIA Perempuan MTSN 3 PONOROGO

2 BPS1002 KHAIRUNNISA AZZAFIRA YASMINE Perempuan SMPIT MR. BOB MADIUN

3 BPS1003 AZAM AMAROBI ATTAQIE Laki-Laki
MTS PIAT 6 AN NAWAWI 

BONDOWOSO

4 BPS1004 SHABRINA MAZRO'ATUL FIRDAUSI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

5 BPS1005 NABILAH NURJIHAN Perempuan MTSN 1 PONOROGO

6 BPS1006 JANETA VERONICA CAHYANING Perempuan MTSN 1 PONOROGO

7 BPS1007 PUTRI AISHA RAHMAWATI YUSUF Perempuan MTSN 1 PONOROGO

8 BPS1008 QUEENSA NACITA SUKOCO Perempuan MTS DARUL FALAH

9 BPS1009 KOMANG DEWI KUSUMA WIJAYA Perempuan
SMPIT BAITUL QURAN AL 

JAHRA MAGETAN

10 BPS1010 TALITHA NEYSA NATHANIA Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

11 BPS1011 VADYA KAYLA AKHSANA Perempuan SMP MTA GEMOLONG

12 BPS1012 KAYSAN ATHAYA ISLAMI Laki-Laki PP GONTOR

13 BPS1013 KEISA KAFUKI AUFARINA Perempuan MTS MA'ARIF 1 PONOROGO

14 BPS1014 JANITRA HARI PUTRI Perempuan
SMPIT QURROTA A'YUN 

PONOROGO

15 BPS1015 ARINA MAHA DEWI Perempuan SMPN 5 PONOROGO

16 BPS1016 MAULANA YUSUF ROUF AHKAMI Laki-Laki MTS TAHFIZH ALAM QUR`AN

17 BPS1017 ILHAM ROFI ANUGRAH Laki-Laki MTSN 8 MAGETAN

18 BPS1018
MUHAMMAD AKHDAN RAQILLA 

HARUN
Laki-Laki MTS DARUL HUDA MAYAK

19 BPS1019
MUHAMMAD HAFIDZ JATI 

PAMUNGKAS
Laki-Laki PP AZMANIA PONOROGO

20 BPS1020 DARELL MESSI HADYAN KUMARA Laki-Laki SMPN 2 PONOROGO

21 BPS1021 MAYDINA KHOIRIA IMTIKHANI Perempuan MTSN 2 PONOROGO

22 BPS1022 NADOVA ANNAS Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

23 BPS1023 RENATA ZUNEFFA KHAERANI Perempuan MTS AL-MAHRUSIYAH

24 BPS1024 ABELSA ZAHRIA DESIS AURIEL Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

25 BPS1025 ADHISTYA NOVIA AYU MUSTOFA Perempuan MTSN 1 PONOROGO

26 BPS1026 ALIFA LINTANG MEI ZAHRA Perempuan MTSN 1 PONOROGO

27 BPS1027 ALIF NABIL ELFAWAZ Laki-Laki SMPN 1 BALONG

28 BPS1028 KEYSA DIANDRA AULIA PUTRI Perempuan MTSN 8 MAGETAN

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS BINA PRESTASI



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS BINA PRESTASI

29 BPS1029
SATRIA ABIMANYU PUTRA 

ARRAYYAN
Laki-Laki SMPIT DARUT TAQWA

30 BPS1030 MUHAMMAD NABIL FARELYOFANI Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

31 BPS1031 RENGGANIS PUTRI ANDINI Perempuan MTSN 3 PONOROGO

32 BPS1032 ABDIL HAKIM SETYOMUKTI Laki-Laki MTS DARUL HUDA MAYAK

33 BPS1033
OCTAVARINA AZKA CALLYST 

BATRISYIA LAKSONO
Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

34 BPS1034 MUCHAMMAD CHAIDAR MUBAROK Laki-Laki SMP AL-MUQODDASAH

35 BPS1035 SHIVA AULIYA PUTRI Perempuan MTSN 3 PONOROGO

36 BPS1036 FARIZA FRISCHA MAHDANI Laki-Laki MTSN 6 PONOROGO

37 BPS1037 QUEENZA SABRINA NUGRAHA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

38 BPS1038 SYIFANA ELKARIMA Perempuan MTSN 2 NGANJUK

39 BPS1039 INTAN AUREL NOVENCIA Perempuan MTS DARUL FALAH

40 BPS1040 ARVA ZAYDAN HILMI Laki-Laki SMPN 1 JETIS

41 BPS1041 ALYA ANDRIANA Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

42 BPS1042 SALWAA QUENA MAULIDA Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

43 BPS1043 HILMA SHOFIHATU AL AZKIYA Perempuan MTS MA'ARIF 1 PONOROGO

44 BPS1044 RISKA AURA NUR LAYNI Perempuan SMP AZZAHIR PLOSO

45 BPS1045 ALMIRA BAREKA USODO Perempuan MTS YP KH SYAMSUDDIN

46 BPS1046 AULIYA FATHIYYATUL MAGHFIROH Perempuan SMP MA'ARIF 1 PONOROGO

47 BPS1047 ELY ROSYIDAH MUSYAROFAH Perempuan MTS DARUT THOLIBIN

48 BPS1048
MUHAMMAD DAFFA 

ARKAANADHIFIANO HANDOYO
Laki-Laki SMPIT DARUT TAQWA

49 BPS1049 GHANIA RIZKY BILLAWAAL SADIF Laki-Laki SMP AZMANIA PONOROGO

50 BPS1050 ANIISA RACHMAYUNING DINANTY Perempuan MTSN 1 PONOROGO

51 BPS1051 YUSVITA AYU RAMADANI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

52 BPS1052 RENO BAHTIAR VARIAN ATMAJA Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

53 BPS1053 KAIZURRA RANIA WIMADMOJO Perempuan
SMPIT QURROTA A'YUN 

PONOROGO

54 BPS1054 LYLLA DARU SETYANI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

55 BPS1055
MUH ABIMANYU RAMADANI 

SAPUTRA
Laki-Laki MTSN 6 PONOROGO

56 BPS1056 HANIFAH IKA PUTRI AGUSTIN Perempuan SMPIT AL HUDA WONOGIRI



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS BINA PRESTASI

57 BPS1057 ABDULLAH RIJAL MUBAROK Laki-Laki
MTS WALI SONGO NGABAR 

PUTRA

58 BPS1058 FRISILIA DIANDRA AYU PITALOKA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

59 BPS1059 HASNA DWI PRATIWI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

60 BPS1060 NASYWA AMY ZAHIRA SAVA Perempuan MTS YP KH SYAMSUDDIN

61 BPS1061 KENES AL KHALIFI WINOTO Perempuan MTSN 1 PONOROGO

62 BPS1062
MAUDY AMELIA FIDDYATUL 

SAHDYA
Perempuan SMPIT SUBULUL HUDA

63 BPS1063 AULIA IZZATUNNISA PUTRI Perempuan SMPIT MR. BOB MADIUN

64 BPS1064 SYAFA AULIA MAHARANI Perempuan SMPN 6 PONOROGO

65 BPS1065 HASNA RUSYDATUL LATIFAH Perempuan SMPN 2 SUKOREJO

66 BPS1066 OKTAVIA EDYTA PRATAMA Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

67 BPS1067 LANGIT FIRDAUS RIYADI Laki-Laki SMPN 2 PONOROGO

68 BPS1068 SALVIA CINTA JAYADI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

69 BPS1069 ZAHROTUL MUFIDAH Perempuan
SMPIT QURROTA A'YUN 

PONOROGO

70 BPS1070 JULIA AYU RINJANI Perempuan SMPN 2 SUKOREJO

71 BPS1071
MUHAMMAD REZA ARYASTYA 

KENZIE
Laki-Laki SMPN 1 JETIS

72 BPS1072 YUKI KIREINA Perempuan MTS DARUL FALAH

73 BPS1073 ALYA SYAKILLA AZZAHRA Perempuan MTS WALI SONGO NGABAR

74 BPS1074 NUHA REIHANA NAFI' Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

75 BPS1075 CHARLES JUSTIN REVALDO Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

76 BPS1076 AZKA MUSTAFIDAH Perempuan MTS WALI SONGO NGABAR

77 BPS1077 ZAHWA RANIA SYAHIDAH Perempuan
SMPIT QURROTA A'YUN 

PONOROGO

78 BPS1078 NABILA AULIA ZAHRA Perempuan MTS DARUL FALAH

79 BPS1079 BUNGA LEVINA ELYSIA Perempuan MTS YP KH SYAMSUDDIN

80 BPS1080 NASYWA NAILAH ZAYYANTA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

81 BPS1081 YUNENSI FEBRIANI Perempuan MTSN 3 PONOROGO

82 BPS1082 NUNGKI NURBAITI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

83 BPS1083 CASEY JONA UMI ALMAIRA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

84 BPS1084 AIRIN ZAHRA NURHALIZA Perempuan MTSN 2 PONOROGO



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS BINA PRESTASI

85 BPS1085 M ZIDAN SHOHIBUL KAFFA Laki-Laki SMPIT AR-RAHMAH

86 BPS1086 DAVINA AGUSTINA GAMARLIN Perempuan MTSN 1 PONOROGO

87 BPS1087 AZ-ZAHRA ANNISA RAHMA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

88 BPS1088 MUTIARA PUTRI KAMALIA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

89 BPS1089 MUAMMAR ATHA ALHAFIDZ Laki-Laki SMPIT AR-RAHMAH PACITAN

90 BPS1090 HANNAH FARHANA ROSYIDAH Perempuan SMPIT DARUT TAQWA

91 BPS1091 DINA MAULUDHA Perempuan SMPN 1 BABADAN

92 BPS1092 REVANYA JILAN KHOIRIYAH Perempuan MTS MA'ARIF MUNGGUNG

93 BPS1093 NADHILA MIRZA ALIYANA Perempuan MTSN 4 PONOROGO

94 BPS1094 HAREND AZKA NAILAL MUNA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

95 BPS1095 HAFIZA NURIL ILMIAH Perempuan MTS DARUL FALAH

96 BPS1096 NAQQI MUMTAZAL HAQ Laki-Laki MTSN 3 PONOROGO

97 BPS1097
WENING CAHAYA MAHESWARI 

YUSUF
Perempuan MTSN 1 PONOROGO

98 BPS1098 ANUGRAH DWI LESTARI Perempuan MTSN 1 MADIUN

99 BPS1099 OKTAVIA SURYA MUSTIKA Perempuan MTSTERPADU AL MADINAH

100 BPS1100 KAFKA NAFIZA ZAIDA AZ-ZAHRA Perempuan MTSN 1 MADIUN

101 BPS1101
BERLINNETA WINSTYN 

JOLINVERANI
Perempuan MTSN 2 PONOROGO

102 BPS1102
DIANDRA TITANIA BUNGA 

RUDITIYA
Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

103 BPS1103 DENI SANDI PRASETYO Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

104 BPS1104 MUSYAFFA PRATAMA Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

105 BPS1105 ANGELA ZAHRA FERNANDEZ Perempuan MTSN 2 PONOROGO

106 BPS1106 AISYAH NAIFA FIRDAUS Perempuan MTS DARUL FALAH

107 BPS1107 SALWA LATIFA NURIYA Perempuan MTS GUNEM

108 BPS1108 FAKHRI NUR KHOLIS Laki-Laki SMPN 1 KAUMAN

109 BPS1109 YUANNITA LESTARI Perempuan SMPN 2 PONOROGO

110 BPS1110 HAFIFA AIFELIA ARAFA Perempuan MTSN 4 PONOROGO

111 BPS1111 VALENTDIO ADITIYA ALDIANSYAH Laki-Laki MTS MA'ARIF BALONG

112 BPS1112 NAYLA FARADILLA Perempuan MTS MA'ARIF 04 SIDOMULYO



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS BINA PRESTASI

113 BPS1113 JUSTIN AKMAL FAUZAN Laki-Laki SMP AZMANIA PONOROGO

114 BPS1114 AUFRIDA MEICHA NASYA RIFA'I Perempuan MTSN 1 PONOROGO

115 BPS1115 AMANDA ZAFIRA ZAHRA Perempuan MTS DARUL FIKRI

116 BPS1116 IKHFADUN NAUFAL ANSHORY Laki-Laki MTS AL-ISLAM JORESAN

117 BPS1117 BENING LATHIFA SAHDA Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

118 BPS1118 ROHIMATUL KHOLISHOH Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

119 BPS1119 SHAFIA ARIBATUL FAHMIDA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

120 BPS1120 BERLIAN EKA HUWAIDAH Perempuan MTSN 1 PONOROGO

121 BPS1121 REYQA FAYZA KHOIRUNNISA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

122 BPS1122 LATIFA RAHADEWI WALUYO Perempuan MTSN 2 PONOROGO

123 BPS1123 KANAYA GIAN PUTRI ANGGRAHINI Perempuan MTSN 3 PONOROGO

124 BPS1124 AURA AMELIA MAHARANI Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

125 BPS1125 WILDAN MIFTACHUL 'ULUM Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

126 BPS1126 KIRANA RATIH SETYAMURTI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

127 BPS1127 ICHWAN AKBAR AL GHIFARI Laki-Laki MTS WALI SONGO NGABAR

128 BPS1128 GHEA AZZURA FIRSTY ARI PUTRI Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

129 BPS1129 AHMAD ZUHDI AULIAUSHOFI Laki-Laki MTS DARUL HUDA MAYAK

130 BPS1130 NADINE FADHIYA HANUN Perempuan SMPIT AR-RAHMAH PACITAN

131 BPS1131 AN'NISA AULIA FEBRIANTI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

132 BPS1132 SYAKIRA RIFFA NUGRAHENI Perempuan MTSN 2 PONOROGO

133 BPS1133 INTAN ALTAFUSIANA PUTRI Perempuan MTS DARUL FALAH

134 BPS1134
ASFA DAVY SYAHREZA 

ADDIMASYQI
Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

135 BPS1135 MUYIA SYAFA ATUL UDHMA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

136 BPS1136 NABILA KHAYLAYASMIN Perempuan MTS AL-MADANI

137 BPS1137 ELYA AZIZAH MABRUROH Perempuan
MTS WALI SONGO MEKAR 

AGUNG

138 BPS1138 ANGGY ZIVANNA DWI FRANSISCA Perempuan MTSN 3 PONOROGO

139 BPS1139 SAYYIDAH ALYA IZZATI Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

140 BPS1140 IRMA MASYHUROH NABILAH Perempuan MTS MIFTAHUSSALAM

141 BPS1141 ZIYANA AHZA ZAIN Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS BINA PRESTASI

142 BPS1142 TSANIA KAMILA PUTRI FU'ADI Perempuan MTS DARUL FIKRI

143 BPS1143 KHANSA MAULIDA FAHDINNI Perempuan MTSN 3 MADIUN

144 BPS1144 NAJWA QURROTA A'YUNI Perempuan MTSN 2 PONOROGO

145 BPS1145 ADHA AZIZATUN NISA Perempuan MTSN 8 MAGETAN

146 BPS1146 AYU LARASATI Perempuan
MTS BANI 'ALI MURSYAD PSM 

BANARAN

147 BPS1147 RIDA HAPSARI Perempuan MTSN 2 PONOROGO

148 BPS1148 AQEELA IFRA HILWANA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

149 BPS1149 GHAITSA ALYA SUCIPTA Perempuan
MTS MAKKAH MADINATUL 

QUR'AN

150 BPS1150 EVANI HILMA SALSABILA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

151 BPS1151
DHENA VERLITA MARCHA 

THEODORA
Perempuan SMPN 2 PONOROGO

152 BPS1152 MIRZA ALIYANA AZKIYA PUTRI Perempuan SMPN 2 JETIS

153 BPS1153 SYELLY NOVITA ANGGRAINI Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

154 BPS1154 NOVA PUTRI AGUSTINA Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

155 BPS1155 AMMAR REVALDO ALFINSA Laki-Laki
SMPIT QURROTA A'YUN 

PONOROGO

156 BPS1156 MUHAMMAD HAKAN HAZIQ Laki-Laki MTS DARUL FIKRI

157 BPS1157 ARDAN BYAN CONERRY Laki-Laki SMPN 2 NGRAYUN

158 BPS1158 FEBRIANI WIDIA NINGTIAS Perempuan SMPN 3 NGRAYUN

159 BPS1159 RIZKYARA VANIA MARCELLA PUTRI Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

160 BPS1160 AFFIFAH AFRA RAHMA INDRAWAN Perempuan MTSN 2 PONOROGO

161 BPS1161 SHILVYA GENDHISA DWI ANDINI Perempuan PP AL-ISLAM

162 BPS1162 MOHAMMAD HANNAN HIBATULLAH Laki-Laki SMP AL-MUQODDASAH

163 BPS1163 AHMAD PANJI MUKTI WIBOWO Laki-Laki MTSS DARUL FIKRI

164 BPS1164 KEYSILA RIZKI SELBADUNAH Perempuan MTSN 1 PONOROGO

165 BPS1165 NEYSA ZAHRA PRIMNOVITA Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

166 BPS1166 DINDA GAULIA PUTRI Perempuan MTSN 2 PONOROGO

167 BPS1167 ZAINA CALYSTA PUTRI PRIATNO Perempuan MTSN 1 PONOROGO

168 BPS1168 LINTANG NUGROHO Laki-Laki MTSN 3 PONOROGO

169 BPS1169 AIRA SALSABILLA SETIABUDI Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS BINA PRESTASI

170 BPS1170
NAZWA AZ ZAHRA AYLA YUAN 

DARMA
Perempuan MTS YP KH SYAMSUDDIN

171 BPS1171 ZHAFIR RABBANI RIZIQ Laki-Laki MTS DARUL HUDA MAYAK

172 BPS1172 DHANISA FAHMA SANIA Perempuan MTSN 3 MADIUN

173 BPS1173 ZULFAIDA NURIL AULIA Perempuan MTS AL-AZHAR

174 BPS1174 LARASSATY CINTA YASMINE Perempuan SMPN 2 PACITAN

175 BPS1175 RAMASHA FAZA HARIANTO Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

176 BPS1176 HASNA IZZA FADHILA Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

177 BPS1177 ALVERRANO CHILOMEZA MU'MININ Laki-Laki
SMPIT QURROTA A'YUN 

PONOROGO

178 BPS1178 KARISMA LUTFIANA PUTRI Perempuan SMPN 2 PONOROGO

179 BPS1179 ANDINI ZAHRA ASTRI YANWARI Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

180 BPS1180 ALUNG YANUAR NASUTION Laki-Laki SMPN 2 KUMAN

181 BPS1181 HAFIS NIZAM RAMADHAN Laki-Laki SMPIT AR-RAHMAH PACITAN

182 BPS1182 ELIN MEGA SARI Perempuan MTS DARUL FALAH

183 BPS1183 ALISYA NABILA SETIYANTO Perempuan MTSN 2 PONOROGO

184 BPS1184 AYESHA REGINA AMALIA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

185 BPS1185 AZIZATUN NURUN NISA' Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

186 BPS1186 FADHIL AMMAURIL AZKA Laki-Laki MTS DARUL FALAH

187 BPS1187 ZULFA AMALLIA SUSANTO Perempuan
SMPIT SUBULUL HUDA 

KEBONSARI

188 BPS1188 FITRIANA AZ-ZAHRA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

189 BPS1189 CICEL FIORENZA ANEVAY Perempuan MTSN 2 PONOROGO

190 BPS1190 NADHIFA AZ ZAHRA Perempuan MTSN 3 PONOROGO



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

1 UGL1001 KARISMA ADIYA MEKA Perempuan MTSN 6 PONOROGO

2 UGL1002 ALYA FADHILLA AZZAHRA Perempuan MTSN 6 PONOROGO

3 UGL1003 AISYAH NAFIZA AZAHRA Perempuan MTSN 6 PONOROGO

4 UGL1004 MUTIARA YULINDA PRATIWI Perempuan MTSN 6 PONOROGO

5 UGL1005 GRISELDA PANDHU PARAHITA Perempuan MTSN 6 PONOROGO

6 UGL1006 KARIN ALYA MAGHFIROH Perempuan MTS AL-AMIN TABANAN

7 UGL1007 UMI HABIBAH Perempuan MTS AL-AZHAR

8 UGL1008 ARUM SEPTYASA Perempuan SMPN 1 GEGER MADIUN

9 UGL1009 JELITA DWI OKTAVIA Perempuan MTSN 5 PONOROGO

10 UGL1010 TALITHA AMELIA SYAHIRA Perempuan MTSN 3 PONOROGO

11 UGL1011 GHASIANI BRILLIANT HAMIDAH Perempuan MTSN 5 PONOROGO

12 UGL1012 MURSYID ASRONI Laki-Laki MTS MA'ARIF 1 PONOROGO

13 UGL1013 GIOVANO RAMADHAN PRIPUTRA Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

14 UGL1014 RAFAEL IQBAL MAIFROTULLOH Laki-Laki SMPN 2 PONOROGO

15 UGL1015 FIQQI DWI PUTRA ADINATA Laki-Laki SMPN 1 BALONG

16 UGL1016 FELIX ARDAN GUSTAFRADANA Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

17 UGL1017 ANANDA ADIL PRADANA Laki-Laki MTSN 3 WONOGIRI

18 UGL1018 ALIKA NASVA BILQIS BAHIROH Perempuan SMPN 2 SUKOREJO

19 UGL1019
ABDULLAH AHMAD HUSAIN 

PRAWIRA
Laki-Laki MTS DARUL FALAH

20 UGL1020 RASHYID NAUFAL PRATAMA Laki-Laki SMPN 2 PONOROGO

21 UGL1021 YUSTISIA AURA MARDIKA Perempuan SMPN 2 SUKOREJO

22 UGL1022
YUWANEYSA YUMNA RAHADATUL 

AISY
Perempuan SMPN 1 JENANGAN

23 UGL1023 MELODY DIAN FADILLAH Perempuan SMPN 1 JENANGAN

24 UGL1024 NAKWAH AILSYA NAQARULSTI Perempuan SMPN 1 PURWANTORO

25 UGL1025 SITI QOMARIYAH Perempuan SMPN 1 JENANGAN

26 UGL1026 MUHAMMAD ARDHAN HAQIQI Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

27 UGL1027 MUHAMMAD NAJIB MASYHUDI Laki-Laki SMP ISLAM THORIQUL HUDA

28 UGL1028 SUCI AYU ANGGRAINI Perempuan MTSN 3 PONOROGO

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS UNGGULAN



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS UNGGULAN

29 UGL1029 AMRU MUBAROK Laki-Laki MBS 1 Jetis

30 UGL1030
FADHIL ALFARUQI SOFIANA 

BASKORO
Laki-Laki MTSN 3 PONOROGO

31 UGL1031 ALVINANDA BELLYAN IBRAHIM Laki-Laki MTS MA'ARIF WONOSOBO

32 UGL1032 MUHAMMAD AFDAL AL FADAIL Laki-Laki SMPN 2 PONOROGO

33 UGL1033 ALIFAH LATIFUN NISA Perempuan MTS MA'ARIF KLEGO

34 UGL1034 RAYHAN TRIDI ALVEGA Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

35 UGL1035 TIFA DWI NOVIANA Perempuan SMPN 1 JENANGAN

36 UGL1036 NURUN NAFIAH Perempuan MTS MA'ARIF 1 PONOROGO

37 UGL1037 TRI NUR AZIZAH Perempuan MTS AL-MADANI

38 UGL1038 GRISELDA JULIETA PUTRI Perempuan MTSN 3 PONOROGO

39 UGL1039 DIMAS RIZKY ALFARIDZY Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

40 UGL1040 MAHERA JESLYN NAFISHA Perempuan MTSN 6 PONOROGO

41 UGL1041 CANTIKA MUTIARA PUTRI Perempuan MTSN 2 PONOROGO

42 UGL1042 NUR ALFI LAILI Perempuan SMPN 2 BALONG

43 UGL1043 ZAHRA PUTRI RAHMADANI Perempuan MTS DARUL FIKRI

44 UGL1044 WAFAA LAILATU DZAKIYYA Perempuan
PESANTREN UZMA AL 

FURQON PONOROGO

45 UGL1045 NOVI BANGKIT CAHYAWATI Perempuan SMPN 3 PONOROGO

46 UGL1046 ZHIRYL FARAH RAFSANJANI Perempuan SMPN 1 PONOROGO

47 UGL1047 DINDA CALYSTA YULIANA Perempuan MTS MA'ARIF 1 PONOROGO

48 UGL1048 REVA ZAHIRA RISTA DEVINA PUTRI Perempuan MTS MA'ARIF 1 PONOROGO

49 UGL1049 NA'IMA ADIVA PUTRI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

50 UGL1050 ZAHWAH FATIMAH AZ-ZAHRO Perempuan
MTS BANI 'ALI MURSYAD PSM 

BANARAN

51 UGL1051 NA'IMA ADILA PUTRI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

52 UGL1052 NA'IMA ADARA PUTRI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

53 UGL1053
BERLIZONA NAFIDATUL ILMI 

ARISUNI
Perempuan MTSN 4 MAGETAN

54 UGL1054 REFA ANINDHITA AZ-ZAHRA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

55 UGL1055 NADYA ZALFA SALSABILA Perempuan
MTS BANI 'ALI MURSYAD PSM 

BANARAN

56 UGL1056 ZEANANDRA ARRIFAI Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

57 UGL1057 CAHAYA AYUNINGDYAH PUTRI Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS UNGGULAN

58 UGL1058 NIZAM ZAHIR RAMADHAN Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

59 UGL1059 KHUSNA MAULIDA EL BARKATA Perempuan MTSN 1 PONOROGO

60 UGL1060 KEYLA SAKINA AZAHRA Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

61 UGL1061 MAELY NAFFIATUL NURLATIFAH Perempuan MTSN 3 MADIUN

62 UGL1062 FELISHA ANJALY HADIN Perempuan SMP MBS YOGYAKARTA

63 UGL1063 ALVIA NUR ARDIANINGTYAS Perempuan MTSN 3 PONOROGO

64 UGL1064 KENAN ALVARO FEBRIANO Laki-Laki MTS WALI SONGO NGABAR

65 UGL1065
MUHAMMAD FHASA 

AFWALIYANSHA
Laki-Laki MTSN 6 PONOROGO

66 UGL1066 ANJALU AZKA JAVIRE ANNAFI Laki-Laki SMPN 1 PONOROGO

67 UGL1067 SABRILLIAN FIJAR GISELA Perempuan MTSN 4 PONOROGO

68 UGL1068 KIANDRA GUARDIOLA Laki-Laki MTS DARUL FALAH

69 UGL1069 KHANZA TSABITA AZ ZAHRA Perempuan SMPN 6 PONOROGO

70 UGL1070 DARRENT AF RIDHO AMAANULLAH Laki-Laki SMP AZMANIA PONOROGO

71 UGL1071 IQBAL ADITYA Laki-Laki MTS AL-ISLAM JORESAN

72 UGL1072
FATICHAH ILMA FADHILATUS 

SYIFA
Perempuan MTS PERGURUAN MUALLIMAT

73 UGL1073 SHERLINDYA DILA ZHIFANIA Perempuan SMPN 1 SOOKO

74 UGL1074 RIKO PUTRA ANGGARA Laki-Laki MTSN 6 PONOROGO

75 UGL1075
VIOLIN SAFARAZ FREZINICA 

SAPUTRI
Perempuan MTS DARUL FALAH

76 UGL1076 AISYAH CINTA ALINA Perempuan MTS YP KH SYAMSUDDIN

77 UGL1077 AZRIEL INDRA FERDANY RAHARJO Laki-Laki MTS DARUL HUDA MAYAK

78 UGL1078 ARSYAD FARHAN MUYASSAR Laki-Laki MTS TERPADU AL MADINAH

79 UGL1079 RUMAISHA AYU PRATIWI Perempuan MTSN 3 PONOROGO

80 UGL1080 RENI RATNASARI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

81 UGL1081 NAYA SYIFAU ROHMAH Perempuan MTSN 3 PONOROGO

82 UGL1082 RAHMA NUR FADILA Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

83 UGL1083 MAHDA FIKIA KHOIRUNISA Perempuan MTSN 3 PONOROGO

84 UGL1084 NURASMI AISYAH MAHARANI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

85 UGL1085 BELQIS KEISYASYAFIRA Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

86 UGL1086 HANIFA AULIYA SA'DIYAH Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS UNGGULAN

87 UGL1087 ALIF FILZA FARZANA Laki-Laki SMPN 5 PONOROGO

88 UGL1088 ELSA AURELLIA GIOVANNI Perempuan MTSN 3 PONOROGO

89 UGL1089 WISESA CAHYANINGTYAS Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

90 UGL1090 DANIAL FAZA KUSAPRIANSYAH Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

91 UGL1091 MUHAMMAD HISYAM ALHAKIM Laki-Laki MTSN 1 PONOROGO

92 UGL1092 VERLITA DWI CANTIKA Perempuan MTSN 6 PONOROGO

93 UGL1093 HARINSA SILFIA RAHMA Perempuan MTSN 3 PONOROGO

94 UGL1094 FABIAN AHNAF SYARIFAH Laki-Laki SMP AZMANIA PONOROGO

95 UGL1095 RISKA NURUSSALAMAH Perempuan MTS YP KH SYAMSUDDIN

96 UGL1096 RAFA ABBYAZ AL GHUFRON Laki-Laki SMP TERPADU IBADURRAHMAN

97 UGL1097 NAFI'ATUL ZUKHRUFIYAH NOR Perempuan SMP AZZAHIR

98 UGL1098 DARYL LUAY AKHDAN Laki-Laki
MTS WALI SONGO NGABAR 

PUTRA

99 UGL1099 AZIZY FACHRIZA RABBANI Laki-Laki
SMPIT IBADURAHMAN 

PONOROGO

100 UGL1100 HAFIS RODHIANSYAH PRASETYO Laki-Laki SMPN 1 JETIS

101 UGL1101 NADINDRA AINUN MAHYA Perempuan P.P AL MADINAH

102 UGL1102 FAHRI FADHIL NURAZMI Laki-Laki MTSN 1 WONOGIRI

103 UGL1103
KHARIIDAH KHAALISH ANINDA 

SUSANTO
Perempuan SMPN 1 BABADAN

104 UGL1104
MUHAMMAD ALLAM HABIBULOH 

HADI
Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

105 UGL1105 HASNA KHANSA AMALIYAH Perempuan MTSN 1 PONOROGO

106 UGL1106 PRESTIA FARAH ATHALIA PUTRI Perempuan MTSN 6 PONOROGO

107 UGL1107 FAHRI SETIAWAN Laki-Laki MTSN 6 PONOROGO

108 UGL1108
MUHAMMAD FADHIL RAFA 

ARDIANSYAH
Laki-Laki MTSN 6 PONOROGO

109 UGL1109 IMELDA ZASKIA NOVIANA SARI Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

110 UGL1110
MUSYFIA NASHWA 

KRISNAFIANSYAH
Perempuan

SMPIT QURROTA A'YUN 

PONOROGO

111 UGL1111 HANA DINNY FITRIYAH Perempuan SMPIT DARUT TAQWA

112 UGL1112 MUHAMMAD NIFAIL ISLAMI Laki-Laki MTSN 6 PONOROGO

113 UGL1113 SHERIL AQILA NUR AFIFAH Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

114 UGL1114 TALITA FAJRILIA KHOIRUNNISA Perempuan SMPN 3 BANDAR

115 UGL1115 SABILLA AYU SURAHMAN Perempuan MTSN 6 PONOROGO



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS UNGGULAN

116 UGL1116 ALIFA MEIDINA MUIDA ROSANTI Perempuan MTSN 3 PONOROGO

117 UGL1117 HIKMAL AKBAR BAYU SHANGAJI Laki-Laki MTSN 6 PONOROGO

118 UGL1118 GABRIEL ILYASA AKBAR Laki-Laki MTSN 6 PONOROGO

119 UGL1119 CINDY AULIA AZZAHRA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

120 UGL1120 ATHA IKHTAR ACYUTA Perempuan SMP AZMANIA PONOROGO

121 UGL1121
AMANDA CARISSA PUTERI 

JULIANA
Perempuan MTSN 3 PONOROGO

122 UGL1122
RAHMA NUR AZIZATUL 

MAGHFIROH
Perempuan MTSN 3 PONOROGO

123 UGL1123 NASHIR KHOIRUDDIN Laki-Laki MTSN 6 PONOROGO

124 UGL1124 DONA CITRA SOLEKAH Perempuan MTSN 6 PONOROGO

125 UGL1125
ALFA RIZDKY FERNANDA 

BAGASKARA
Laki-Laki MTSN 3 PONOROGO

126 UGL1126 ZIDA NERIL FAIDHATI Perempuan MTSN 6 PONOROGO

127 UGL1127 AIDIL RYAN FADHILLA Perempuan MTSN 3 PONOROGO

128 UGL1128 FATHMA LUDIYA JANNATI Perempuan MTSN 3 PONOROGO

129 UGL1129 INTAN NASYWA FEBRIANA Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

130 UGL1130 GERRY KURNIAWAN Laki-Laki MTSN 3 PONOROGO

131 UGL1131 QUINSHA SIFA HASARI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

132 UGL1132 ADHELICHA AZ'ZAHRA PUTRI Perempuan MTSN 3 PONOROGO

133 UGL1133 DINARA ALYA EKATIAS Perempuan MTSN 6 PONOROGO

134 UGL1134 JESSICA VIVILYA ANDREANEVA Perempuan MTSN 6 PONOROGO

135 UGL1135 LULUK AZHARI MILATI HASANAH Perempuan MTS DARUL FIKRI

136 UGL1136 IQBAL BETAMA AINUL YAKIN Laki-Laki MTS DARUL HUDA MAYAK

137 UGL1137
VALERINA MARETA PUTRI 

PUNGKIAWAN
Perempuan SMPN 2 KAUMAN

138 UGL1138 AMANDA EKA SEPTIYA PUTRI Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

139 UGL1139 HASNA NAILA SALSABILA Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

140 UGL1140 AULIA WALIDATUL MUFIDAH Perempuan MTS DARUL FIKRI

141 UGL1141 SYAZA ASKIYA ZAHRINA Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

142 UGL1142 NURASMI AISYAH MAHADEWI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

143 UGL1143 SYIFA RHEINA SYAHRANI Perempuan SMPIT AR-RAHMAH

144 UGL1144
LUTHFIANA WARDATUL 

KHOLIDIYAH
Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK



No. Urut
No. 

Penerimaan
Nama Pendaftar

Jenis 

Kelamin
Sekolah Asal

PENDAFTAR DITERIMA PADA LAYANAN KELAS UNGGULAN

145 UGL1145 REVA ALYA AZZAHRA Perempuan MTSN 2 PONOROGO

146 UGL1146 AZIZAH MAHARANI ASISTA Perempuan SMPIT DARUT TAQWA

147 UGL1147 NAJWA ASYILAH Perempuan MTSN 2 PONOROGO

148 UGL1148 SOFI CARINA AULIA Perempuan SMP MA'ARIF 1 PONOROGO

149 UGL1149 MUHAMMAD ATHAYA ARKAZORA Laki-Laki MTSN 2 PONOROGO

150 UGL1150 AMINA FAUZIAH Perempuan MTS AS-SALAM SOOKO

151 UGL1151 AISYAH FARIKHATUN NABILA Perempuan MTS DARUL FIKRI



Keterangan

1)

2)

DAFTAR CADANGAN : Kelas Persiapan Kedinasan

No 
Urut

No. 
Cadangan

Nama Peserta
Jenis 

Kelamin
Nama Sekolah Asal

1 CKDN1001 RAFIF RASENDRIYA AHNAF Laki-Laki MTS AL-ISLAM JORESAN

2 CKDN1002 DEBI NUR AINI Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

3 CKDN1003 MOHAMMAD REZA ALDYANSAH Laki-Laki MTS YP KH SYAMSUDDIN

4 CKDN1004 KHARISMA NOVERIA EKA PUTRI Perempuan MTS YP KH SYAMSUDDIN

DAFTAR CADANGAN : International Class Program (ICP)

No 
Urut

No. 
Cadangan

Nama Peserta
Jenis 

Kelamin
Nama Sekolah Asal

1 CICP1001 LUNA KAMILA MUFIDAH Perempuan MTSN KOTA MADIUN

2 CICP1002
AMANDA RAHMA LINTANG 
TRICANTIKA

Perempuan SMPN 2 BALONG

DAFTAR CADANGAN : Kelompok Belajar Cepat 2 Tahun (KBC)

No 
Urut

No. 
Cadangan

Nama Peserta
Jenis 

Kelamin
Nama Sekolah Asal

1 CKBC1001 SHERYLLIA ICA MAHARANI Perempuan MTSN 1 PONOROGO

2 CKBC1002 AMELIA FITRI DAMAYANTI Perempuan MTSN 2 PONOROGO

3 CKBC1003 AULIA ATHAYA SUBEKTI Perempuan SMPN 2 PONOROGO

DATA PENDAFTAR MASUK CADANGAN PENERIMAAN PESERTA DIDIK BARU (PPDB)

Peserta Cadangan adalah peserta didik yang menggantikan Peserta Utama yang tidak 

melaksanakan Daftar Ulang pada Penerimaan Peserat Didik Baru (PPDB)

Peserta Cadangan akan dihubungi oleh panitia apabila ada peserta utama yang mundur dari 

penerimaan



DAFTAR CADANGAN : Kelas Bina Prestasi (BP)

No 
Urut

No. 
Cadangan

Nama Peserta
Jenis 

Kelamin
Nama Sekolah Asal

1 CBPS1001 KHOIRUN NISA' MUAMANAH Perempuan SMPIT QURROTA A'YUN PONOROGO

2 CBPS1002 NADIA ULFA ZAHROTUS SYITA Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

3 CBPS1003 NADIYA AMALIASARI Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

4 CBPS1004 LUTVIATUS ZAKYA Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

5 CBPS1005 HAMMUD RAFA SABIQU AKBAR Laki-Laki MTSN 2 MADIUN

6 CBPS1006 BAYU AZIZ NIDZAAM IRFANI Laki-Laki MTSN 6 PONOROGO

7 CBPS1007 ZUHAN MAHABBATIK WAHDAH Perempuan SMPIT SUBULUL HUDA KEBONSARI

8 CBPS1008 NAUFARA FRISDA SALSABELLA Perempuan MTSN 3 PONOROGO

9 CBPS1009 SAFA FITRIANI NUR AZIZAH Perempuan MTSN 3 PONOROGO

10 CBPS1010 HISHAM FIRDAUS TIKA ANANTA Laki-Laki SMPIT DARUT TAQWA

DAFTAR CADANGAN : Kelas Unggulan

No 
Urut

No. 
Cadangan

Nama Peserta
Jenis 

Kelamin
Nama Sekolah Asal

1 CUGL1001 TSANIYA MAR'ATUS SHOLIHAH Perempuan MTS MA'ARIF BALONG

2 CUGL1002 SHOHIDATUL NIKMAH Perempuan MTS AL-AZHAR

3 CUGL1003 HISNANDY MIMBAR HAIRI Laki-Laki MTS AL-AZHAR

4 CUGL1004 ZASKIA RAHMATUL ISNA Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

5 CUGL1005 LAILY FAJRIATUL HUSNA Perempuan MTSN 3 MADIUN

6 CUGL1006 RAJANA SYIFA RAHMATIKA Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

7 CUGL1007 WAHYU NUR HIDAYAH Perempuan MTS AL-ISHLAH

8 CUGL1008 SHIVANI PUTRI WIDYATAMA Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

9 CUGL1009 ARINI ISTIQOMAH Perempuan MTSN 1 PONOROGO

10 CUGL1010 SALSABELA SAHWA MIYASARI Perempuan MTS DARUL HUDA MAYAK

11 CUGL1011 NISA PUTRI RAMADHANI Perempuan MTS AL-ISLAM JORESAN

12 CUGL1012 NEHAN YASADANA SAFARA RISQIN Laki-Laki
MTS BANI 'ALI MURSYAD PSM 
BANARAN

13 CUGL1013 VANEO RENATA ALHAZMI ZIHNI Laki-Laki MTS DARUL HUDA MAYAK

14 CUGL1014 ZAHWA PUTRI 'AULYA Perempuan SMPN 3 BANDAR

15 CUGL1015 ADELIA PUTRI CAHYANI Perempuan SMPN 2 SUKOREJO


	Undangan.pdf (p.1)
	Surat Keputusan Hasil PPDB 2526 - Jalur PMBP.pdf (p.2-23)
	Surat Keputusan Hasil PPDB 2526 Gel. 1.pdf (p.1-2)
	Lampiran 1 - KDN.pdf (p.3-4)
	Lampiran 2 - ICP.pdf (p.5-6)
	Lampiran 3 - KBC.pdf (p.7)
	Lampiran 4 - BPS.pdf (p.8-14)
	Lampiran 5 - UGL.pdf (p.15-20)


